РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРИВОРОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРИВОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[bookmark: _GoBack]                                                     от 11.08.2025 г. № 52

сл. Криворожье

О создании комиссии по обследованию и проверке готовности гидротехнических сооружений к пропуску весеннего и осеннего половодья на территории Криворожского сельского поселения

В целях организации безаварийного пропуска весеннего паводка на гидротехнических сооружениях, администрация Криворожского сельского поселения постановляет:

1. Для проведения технического обследования гидротехнических сооружений и соблюдения водоохранного законодательства на территории Криворожского сельского поселения создать комиссию, в состав которой включить специалистов Администрации Криворожского поселения (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Криворожского сельского поселения                                      Л.К. Донченко

Постановление вносит
Ведущий специалист
Администрации Криворожского
сельского поселения

Приложение
к постановлению администрации
Криворожского сельского поселения
от __.08.2025 г. № __

С О С Т А В
комиссии по обследованию и проверке готовности
гидротехнических сооружений к пропуску весеннего и осеннего половодья на территории Криворожского сельского поселения

	Председатель комиссии
	Донченко Лейла Каховна
	Глава Администрации

	Члены комиссии:
	Клоков Юрий Иванович
	Ведущий специалист

	Мягких Татьяна Андреевна
	Ведущий специалист

	Донченко Юлия Владимировна
	Главный бухгалтер